

# Årsredovisning

---

## *Fastighetsstyr i Östergötland AB*

559307-4643

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Tommy Andersson  
2023-04-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom styr och regler för värme och ventilation i fastighetsbranschen..  
Företaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är fortfarande under uppstart och har inte påverkats av kriget i Ukraina

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2203-2302</b>	<b>2103-2202</b>
Nettoomsättning	3 765	1 337
Resultat efter finansiella poster	249	337
Soliditet %	57	38

Företaget startade året innan varav årets omsättning har ökat

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	197 478
Årets resultat	260 716
<i>Summa</i>	<i>458 194</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	258 194
<i>Summa</i>	<i>458 194</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 765 030	1 337 172
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 765 030</b>	<b>1 337 172</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 939 102	-710 801
Övriga externa kostnader	-170 457	-131 815
Personalkostnader	2 -1 404 759	-155 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 514 318</b>	<b>-998 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>250 712</b>	<b>338 965</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 313	-2 004
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 311</b>	<b>-2 004</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>249 401</b>	<b>336 961</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	86 000	-86 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>86 000</b>	<b>-86 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>335 401</b>	<b>250 961</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-74 685	-53 483
<b>Årets resultat</b>	<b>260 716</b>	<b>197 478</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-02-28	2022-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	276 975	373 321
Övriga fordringar	77 537	101 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	220	25
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>354 732</i>	<i>474 562</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	495 267	299 410
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>495 267</i>	<i>299 410</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>849 999</b>	<b>773 972</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>849 999</b>	<b>773 972</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	197 478	0
Årets resultat	260 716	197 478
<i>Summa fritt eget kapital</i>	458 194	197 478
<b>Summa eget kapital</b>	<b>483 194</b>	<b>222 478</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	86 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>86 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	224 784	331 161
Skatteskulder	78 758	53 483
Övriga skulder	63 263	73 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	7 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>366 805</b>	<b>465 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>849 999</b>	<b>773 972</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-02-28	2022-02-28
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			2	2
------------------------	--	--	---	---

## UNDERSKRIFTER

Linköping

*Per Tommy Andersson*  
Per Tommy Andersson  
2023-04-13

*Jan Patrik Junebäck*  
Jan Patrik Junebäck  
2023-04-13